2023 年５月 15日

各 位

会 社 名  シ リ ウ ス ビ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 C E O  䭜谷 潤一

（コード番号：6276 東証スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役 C F O  日 沼  徹

電話番号  (045) 595 - 9288

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たりの配当予想について、修正すること

と致しましたので、お知らせいたします。

1．期末配当の内容

年間配当金

第 2四半期末

円 銭

期末

円 銭

合計

円 銭

前回予想 0.00 未定 未定

今回修正予想 0.00 10 .00 10 .00

当期実績

前期実績

(2022 年 12 月期)
0.00 10 .00 10. 00

２．配当予想修正の理由

 当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続実施

していくことを前提に、期末配当の年１回とすることを基本方針としております。

 2023 年 12 月期の期末配当につきましては、上記基本方針および業績動向等を総合的に判断した結果、

1 株当たり 10円とさせていただきます。

以 上